
MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Zerornskiego 23

95-063 ROGOW
Numer identyfikacyjny REGON

000532688

Rb-PDP P6tROCZNE / ROCZld
SPRAWOZDANIEZ

WYKONANIA
DOCHOD6W PODATKOWYCH

gminy / in last a na prawach
za okres od poczatku roku do

dnia 31 grudnia roku 2009

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w todzi

FOACA5A4A3BAE8AB

Przed wypetnieniem przeczytac instrukcj?

siazwa wojewodztwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

todzkie
brzezinski
RQG6W

SYMBOLE
WOJ.

10

POWIAT

21

GMINA

05

TYPGM.

r\.

r

Wyszczegdlnienie

^N

1
Ogoiem dochody
podatkowe

A1. (A2+A3*A4+A5*A6*A7*
A3+A9*A10+A11)
z tego:
udziaty we wptywach z

A2. podatku dochodowego od
osob prawnych 2)
udziaty we wptywach z

A3. podatku dochodowego od
osdb fizycznych 2)

A4. podatek rolny

A5. podatek od nieruchomosei

A6. podatek lesny
A_ podatek od srodkow

' transportowych
podatek dochodowy od

"^AS. os6b fizycznych, opiacany
w formie karty podatkowej

, g podatek od czynno&ci
" cywilnoprawnych

A1 0. wplywy z oplaty skarbowej
wpfywy z optety

A11. eksploatacyjne]
wtym:

A1- od przedsî biorstwa
• gomiczegoS)

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

AB

A9

A10

A11

A12

Wykonanie

2

2 566 023,74

13319,10

1 441 511,00

304 482,05

586 484,05

4851,34

121 459,20

6 124,00

75 492,00

11 518,00

783.00

0.00

Skutki obnizenia
g6mych stawek

podatk6w
obliczone za

okres
sprawozdawczy

3

240 255,82

X

X

130 402,50

68 858.21

0,00

40995.11

X

X

X

X

X

Skutki udzietonych
ulg i zwolniefi,

obliczone za okres
sprawozdawczy

(bez ulg i zwolnieri
ustawowych)

4

74 379,39

X

X

0,00

74 379,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutki decyzji wydanych przez organ
podatKowy na podstawie ustawy -

Ordynacja Podatkowa, obliczone za okres
sprawozdawczy

umorzenie
zalegtoSci

podatKowych

5

3818,30

X

X

2 428,84

522,46

7,00

860,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

roztozonie na raty,
odroczenie terminu

ptetnosa

e

175,00

X

X

8,00

167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1Jniepotrzebne skreslid
2' miasta na prawach powiatu wy kazuja. tylko cz§S6 "gminnaj" udziafu we wpfywach z podatku dochodowego od os6b fizycznych i osob prawnych
3>wypetniaja. gminy gdmicze w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o restrukturyzacji gfimictwa w?gla kamiennego w latach 2003-2006

(Dz. U. Nr 210, poz. 2037, z 2005 r. Dz. U. 150. poz. 1250)

Skarbtftik Gminy

Cafowny i«fef4gowyT§kaW)nik

2010-02-22

telefon rok m-c dzieft

FOACASA4A3BAE8AB

Przewodniczqcy Zarzqdu

Strona: 1



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-PDP

SkartjfriikGminy

mar AQn&m% Lewandowska

Gt6wny Ksiegowy / Skarbnik

2010-02-22

ZuD.WM?^nww

telefon rok m-c dziefi

FOACA5A4A3BAE8AB

Przewodniczacy Zarz^du

Strona: 2


